门店转让协议
甲方：                身份证：

乙方：                身份证：

甲乙双方经友好协商，就店铺装让达成一下协议：

1. 甲方于____年___月___日将位于_____________店铺装让

给乙方使用。房屋到期_____年___月___日

2. 出租期限____年___月___日至____年___月___日

3. 租金及缴纳方式和缴纳期限，房屋押金______元

从____年___月___日至____年___月___日，一年期，每年

_______元人民币（半年付）

4. 店铺转让给乙方后，转让后所产生的任何费用由乙方承担，

与甲方无关

5. 乙方一次性向甲方支付转让费共计人民币：_____________

6. 交付转让费后店铺内所有设施及设备归乙方所有

7. 乙方交付转让费后店内所有产生的全部营业额归乙方所

有

8. 乙 方 接 受 经 营 该 店 铺 及 营 业 执 照 上 所 载 企 业

_________________法人________身份证_________________，

如有一切债务问题由甲方承担，与乙方无关

9. 甲方配合乙方进行营业执照的变更

附加协议：

1.预留 1000 元押金，营业执照等转让手续完成后立即交付给

甲方，在无任何纠纷的前提下，最晚于___月___日前将押金

结清，不得无故延期拖欠

2.客服微信，美团，小红书，抖音，账号由于转让原因甲方

赠予乙方

3.店内个人物品、猫由甲方带走，其余物品及设备均归乙方

所有

4.水电网费按实际金额结算

5.关于会员储值退费的问题由甲方负责颓废

 甲方：                      乙方：

身份证：                     身份证：

                                     日期：